
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЫСКОДСКАЯ ВОЛОСТЬ» 

Дновского района Псковской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
    

21 июля 2023 года  № 133 
 
 
 

                                                                                                         принято на 30-ой очередной сессии 
                                                                                                   Собрания депутатов сельского поселения 

                                                                                                        «Выскодская волость» второго созыва 

 
ОБ ОТПУСКЕ ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 «ВЫСКОДСКАЯ ВОЛОСТЬ» 
 

В соответствии со ст. 12 закона Псковской области «О статусе Главы 
городского (сельского) поселения», Собрание депутатов сельского поселения 
РЕШИЛО: 

1. Дать согласие на предоставление  ежегодного оплачиваемого отпуска 
Главе сельского поселения Гуляевой Е.М. в количестве 19 календарных дней с 
21.08.2023 г. по 08.09.2023г.  

2. Возложить исполнение полномочий по руководству деятельностью 
Собрания депутатов муниципального образования «Выскодская волость» на 
заместителя председателя Собрания депутатов – Иванову Татьяну Васильевну. 
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования в 

установленном порядке. 

 

 
Глава сельского поселения 
«Выскодская волость» Е.М.Гуляева 

 
 
 
 




